
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 1 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 07 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu ERIZAL AZHAR, SE., MBA
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 26-02-2021
Judul PERTEMUAN 1

Deskripsi
Penjelasan RPS dan mengerjakan 
kasus 1

Kehadiran Mahasiswa 65.85 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 1

         praktek 
untuk kasus 
Rekonsiliasi bank dan 
kas 

             kecil
            

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 04-03-2021
Judul PERTEMUAN 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi PIUTANG USAHA
Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 2 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 2 Piutang Usaha

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 11-03-2021
Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi AKUNTANSI UNTUK PERSEDIAAN
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 3 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 3

Kerjakan tugas 3 dan 
upload jawaban 1 
hari sebelum waktu 
upload berakhir

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 18-03-2021
Judul PERTEMUAN 4
Deskripsi Aset Tetap
Kehadiran Mahasiswa 82.93 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 4 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 4

Kerjakan tugas 
berikut dan upload 1 
hari sebelum waktu 
berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul PERTEMUAN 5
Deskripsi KEWAJIBAN LANCAR
Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 5 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 35

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 PERTEMUAN 5

Kerjakan soal berikut 
tentang kewajiban 
lancar dan upload 
jawaban 1 hari 
sebelum waktu 
berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul PERTEMUAN 6
Deskripsi Sekuritas Liabilitas
Kehadiran Mahasiswa 48.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 6 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 6 27
2 PERTEMUAN 6 21

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 6

         Kerjakan 
dan upload jawaban 
1 hari sebelum waktu 

        berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul PERTEMUAN 7
Deskripsi Sekuritas Ekuitas
Kehadiran Mahasiswa 58.54 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 7 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 7 24

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 7

         Kerjakan&
nbsp; tugas berikut 
dan upload 1 hari 
sebelum waktu 
upload 

        berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul PERTEMUAN 8
Deskripsi UTS Genap 2020
Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS GENAP 2020 UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 23-04-2021
Judul PERTEMUAN 9
Deskripsi KONTRAK JANGKA PANJANG



Kehadiran Mahasiswa 41.46 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 9 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 9 14

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 9

Kerjakan tugas 
berikut dan upload 
sebelum waktu 
upload berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul PERTEMUAN 10
Deskripsi Leasing
Kehadiran Mahasiswa 53.66 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 10 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 10 24

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 10
           Leasing
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11



Waktu 30-04-2021 s/d 06-05-2021
Judul PERTEMUAN 11
Deskripsi Leasing
Kehadiran Mahasiswa 51.22 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 11 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 11 24

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 11

Bagi mahasiswa yang 
sudah ikut kuliah 
umum akuntansi 24 
April 2021 silahkan 
upload sertifikatnya 
dan bagi yang tidak 
ikut silahkan wajib 
mengerjakan soal 
berikut

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 13-05-2021
Judul PERTEMUAN 12
Deskripsi Laporan Keuangan - 1
Kehadiran Mahasiswa 31.71 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PERTEMUAN 12 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 12

Kerjakan soal berikut 
dan upload jawaban 
1 hari sebelum waktu 
upload berakhir. 
Perkuliahan melalui 
eclass.stei.ac.id di 
ruang STEI006 
dengan kode akses 
647p46

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 04-06-2021
Judul Pertemuan 13
Deskripsi Laporan Keuangan - Lanjutan
Kehadiran Mahasiswa 51.22 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 13 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 17

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Pertemuan 13

         Kerjakan 
tugas berikut dan 
upload 1 hari 
sebelum waktu 

        berakhir

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14



Waktu 04-06-2021 s/d 10-06-2021
Judul Pertemuan 14
Deskripsi Laporan Keuangan - Lanjutan
Kehadiran Mahasiswa 48.78 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 14 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 19

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Pertemuan 14
Laporan Keuangan - 
Lanjutan

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul Pertemuan 15
Deskripsi Laporan keuangan - Lanjutan
Kehadiran Mahasiswa 36.59 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 15 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 12

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Pertemuan 15

         Silahkan 
diupload sebelum 
waktu 

        berakhir

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 19-06-2021
Judul Pertemuan 16
Deskripsi UAS semester Genap 2020/2021
Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS SEMESTER GENAP 2020/2021 UAS

2 UAS SEMESTER GENAP 2020/2021 Remedial



Deskripsi Jenis File
Penjelasan RPS dan 
mengerjakan kasus 1

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 85

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Piutang Usaha EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
32 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
AKUNTANSI UNTUK 
PERSEDIAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Aset Tetap EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 85

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
KEWAJIBAN LANCAR EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



31 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
bond payable EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 80.17857143

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Sekuritas Ekuitas EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 74.45



Deskripsi Jenis File

KONTRAK JANGKA PANJANG EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Leasing EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Leasing EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Laporan Keuangan - 1 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Laporan Keuangan - Lanjutan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 78.96551724

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Laporan Keuangan - Lanjutan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Laporan keuangan - Lanjutan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 80



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 67.13

0 menit 18.33



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA215/7
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir19-02-2021

Sesi 4
26-02-2021

Sesi 4
05-03-2021

Sesi 4
12-03-2021

Sesi 4
19-03-2021

Sesi 4
26-03-2021

Sesi 4
03-04-2021

Sesi 1
09-04-2021

Sesi 4
16-04-2021

Sesi 4
23-04-2021

Sesi 4
30-04-2021

Sesi 4
07-05-2021

Sesi 4
28-05-2021

Sesi 4
04-06-2021

Sesi 4
11-06-2021

Sesi 4
18-06-2021

Sesi 4

1 11180000137 REXKY BAYU PUTRA PRATAMA 4 12 (75.00%)

2 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 3 13 (81.25%)

3 11180000233 HENDRI YUNAN 16 (100.00%)

4 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 5 11 (68.75%)

5 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 2 14 (87.50%)

6 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 2 14 (87.50%)

7 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 16 (100.00%)

8 11190000030 TRI ASTUTI LESTARI 16 (100.00%)

9 11190000053 ROSTIKA AYU 1 15 (93.75%)

10 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 1 14 (87.50%)

11 11190000060 HANI FATUNNISA 15 (93.75%)

12 11190000084 FEBRIYANTI 15 (93.75%)

13 11190000086 PUAN RENGGANIS 15 (93.75%)

14 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 1 14 (87.50%)

15 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 4 11 (68.75%)

16 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 15 (93.75%)

17 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 1 14 (87.50%)

18 11190000191 MICHAEL ANGELO LOBO 15 (93.75%)

19 11190000192 KAROLINA GELO 15 (93.75%)

20 11190000206 IRFAN WARDANA 2 13 (81.25%)

21 11190000208 MARCEL APRIZAL 1 14 (87.50%)

22 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 15 (93.75%)

23 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 15 (93.75%)

24 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 4 11 (68.75%)

25 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 1 14 (87.50%)

26 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 15 (93.75%)

27 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar ERIZAL AZHAR

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 29/08/2021 12.02



28 11190000324 DINI AULIA PUTRI 1 14 (87.50%)

29 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 1 14 (87.50%)

30 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 1 14 (87.50%)

31 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 1 14 (87.50%)

32 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 2 13 (81.25%)

33 11190000365 DIAH DWI PERMANA 1 14 (87.50%)

34 11190600011 INTAN YULIYANA 15 (93.75%)

35 11190600064 AISYAH 15 (93.75%)

36 11190600250 RISA RESTIANI 1 14 (87.50%)

37 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 15 (93.75%)

38 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 3 12 (75.00%)

39 11190600322 SUNI WALIANDINI 1 14 (87.50%)

40 11190600357 RORRY PRATAMA 2 13 (81.25%)

41 11197000354 ALDO 4 11 (68.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 14 13 8 11 0 0 50

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 dari 2 29/08/2021 12.02



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA215/7
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : ERIZAL AZHAR
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000137 REXKY BAYU PUTRA PRATAMA 75 40 34 29.7 0 E

2 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 81.25 40 38.25 78 55 1 D

3 11180000233 HENDRI YUNAN 100 68.57 65 76 72.87 3 B

4 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 68.75 40 18.88 0 E

5 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 87.50 67.86 84.50 80 78.45 3.75 A-

6 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 87.50 40.71 29.25 58 47.14 1 D

7 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 100 73.57 79 92 83.37 4 A

8 11190000030 TRI ASTUTI LESTARI 100 74.29 65 94 79.98 3.75 A-

9 11190000053 ROSTIKA AYU 93.75 79.29 78.25 90 83.64 4 A

10 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 87.50 79.29 69.50 80 77.39 3.75 A-

11 11190000060 HANI FATUNNISA 93.75 79.29 84.50 90 85.51 4 A

12 11190000084 FEBRIYANTI 93.75 79.29 79 90 83.86 4 A

13 11190000086 PUAN RENGGANIS 93.75 79.29 95 74 83.86 4 A

14 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 87.50 79.29 66.25 60 70.41 3 B

15 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 68.75 17.86 62.75 75 53.56 1 D

16 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 93.75 79.29 74.50 71 76.81 3.5 B+

17 11190000188 RAISSA SEPTIYATI 87.50 50.71 65 71 64.76 2.5 C+

18 11190000191 MICHAEL ANGELO LOBO 93.75 79.29 60 61 69.45 3 B

19 11190000192 KAROLINA GELO 93.75 79.29 80 87 83.26 4 A

20 11190000206 IRFAN WARDANA 81.25 62.14 67.25 83 71.84 3 B

21 11190000208 MARCEL APRIZAL 87.50 79.29 55.50 50 64.19 2.5 C+

22 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 93.75 73.57 65 74 73.15 3 B

23 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 93.75 73.57 77.25 72 76.22 3.5 B+

24 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 68.75 40 62.25 72 59.15 2 C

25 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 87.50 79.29 92.25 90 87.21 4 A

26 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 93.75 79.29 67.25 88 79.73 3.75 A-

27 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 93.75 79.29 80 94 85.36 4 A

28 11190000324 DINI AULIA PUTRI 87.50 40 63.25 72 61.33 2 C

29 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 87.50 61.79 62.75 71 67.41 2.75 B-

30 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 87.50 73.57 80 72 76.42 3.5 B+

31 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 87.50 79.64 82.25 90 84.32 4 A

32 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 81.25 40 76 57 60.03 2 C

33 11190000365 DIAH DWI PERMANA 87.50 62.14 72.75 81 73.52 3 B

34 11190600011 INTAN YULIYANA 93.75 73.57 61.25 79 73.52 3 B

35 11190600064 AISYAH 93.75 79.29 74.50 79 79.2 3.75 A-

36 11190600250 RISA RESTIANI 87.50 40 79 67 64.55 2.5 C+

37 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 93.75 61.79 55 78 67.81 2.75 B-

38 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 75 45.71 67.75 73 63.44 2.5 C+

39 11190600322 SUNI WALIANDINI 87.50 51.43 77.25 65 66.84 2.75 B-

40 11190600357 RORRY PRATAMA 81.25 40 79 70 64.83 2.5 C+

41 11197000354 ALDO 68.75 6.88 0 E

Total 3587.50 2502.55 2673.25 2978 2804.89 0

Rata-rata 87.50 61.04 65.20 72.63 68.41 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=n...

1 dari 1 29/08/2021 12.00


